
 

Z/025360 AB/018169 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 februari 2016

gelet op: 

- De algemene wet bestuursrecht 

- De gemeentewet 

- De Wet ruimtelijke ordening 

- Het raadsbesluit “Omgevingsplan Buitengebied 2016” d.d. 26 februari 2015 

 
 
BESLUIT: 

1. voor het project Omgevingsplan Buitengebied 2016 een bedrag van € 45.000 aanvullend 
krediet beschikbaar te stellen ten laste van de algemene middelen. 

2. kennis te nemen van de extra ambtelijke inzet die nodig is en de vertraging in de 
uiteindelijke besluitvorming door uw raad. Deze wordt tegen de zomer 2017 verwacht. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 maart 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


